Des U.VYQS : it

{ Hattowee

QTE

W

W WD W NN W NN W WD DN WD DIND D WD WDNDDND WD DN DN

- .

TITRE

Les 13 fantdmes de 'Halloween
L'affreuse sorciére (Scooby-Doo!)

Au secours! Une momie!

Benjamin féte l'Halloween

Bouh!

C'est 'Halloween!

C'est moi l'espion des citrouilles

C'est moi l'espion des monstres

C'est moi l'espion des squelettes

Le chateau hanté (Vois-tu ce que je vois?)
Citrouilleville

Dis-moi bouh!

Fées et autres créatures magiques
L'Halloween de Marley

L'Halloween de Sami

L'Halloween hantée (Scooby-Doo!)
L'horrible féte d'Halloween (Scooby-Doo!)
J'ai rendez-vous avec un monstre

Je peux lire! : Dréles de dindes

Klutz : Merveilleux maquillages

La maison hantée que Jacques a batie
Mandalas Halloween

Méme les monstres se font couper les cheveux
Mercy Watson : Princesse d'un jour

Le petit fantdme peureux

Scooby-Doo! et le chateau hanté (Scooby-Doo!)

Sérieusement drole : Halloween

Si tu es un monstre affreux...

7
/

/

[4

Y/
Z1 4

"y
{ }

> ¥ &»
N | ’[
g

N

=

/4 =
4 >

e 37

ISBN

978-0-439-93570-8

978-1-4431-0340-4

978-1-4431-1193-5

978-1-4431-1481-3

978-0-439-96125-7

978-1-4431-1456-1

978-1-4431-1439-4
978-1-4431-1438-7

978-1-4431-2008-1

978-0-545-99185-8
978-0-545-98235-1

978-0-545-98256-6

978-0-545-98834-6

978-1-4431-2011-1

978-0-439-97508-7

978-1-4431-2032-6

978-0-545-99184-1

978-0-439-93574-6

978-1-4431-1443-1

978-1-4431-1647-3

978-0-545-98540-6

978-1-4431-0313-8

978-1-4431-0606-1
978-0-545-99197-1

978-1-4431-1188-1

978-0-545-99181-0

978-1-4431-0775-4

978-1-4431-1429-5

4

Eol fFrons

MSCHOLASTIC
. www.scholastic.ca/editions

8,99 $
799 $

1099 § ¢

9,99 $

899§

9,99 %
799$
799$
799$
19,99 $
10,99 $
8,99$

e [}

3

[ 4

&

-

w-Mo, gou“\ o

Des Livees
podt

t’Hattowe(‘an‘

— Halloween 2013

PRESENTOIR

ISBN : 978-1-4431-3272-5
PRIX DE DETAIL : 793,29 $

=o;,~,,

‘ onst \\rr
- ;

(77 |

3 Sh‘i\t W

«1
0

lllustration tirée des 13 fantémes d’Halloween © Guy Vasilovitch 2013



QTE TITRE

Les 13 nuits d'Halloween

Frisson
L écureuil

978-1-4431-2989-3

Le chat-squelette

978-1-4431-2973-2

Les citrouilles

978-1-4431-2980-0

Frisson l'écureuil se prépare pour l'Halloween 978-1-4431-2931-2

Halloween - Folies et friandises d'Halloween 978-1-4431-2901-5

Joyeuse Halloween! (Puppy in my Pocket) 978-1-4431-2950-3

EDITIONS SCHOLASTIC, 1220 NICHOLSON ROAD, NEWMARKET (ONTARIO) CANADA L3Y 9C4
Téléphone : 1-800-268-3848 e Télécopieur : 1-866-346-1288

LIVRER A
NOM DU CLIENT:

FACTURER A
NOM DU CLIENT ;

N° DU COMPTE :

N° DU COMPTE:

ADRESSE :

ADRESSE :

VILLE :

VILLE :

PROVINCE : CODE POSTAL:

PROVINCE : CODE POSTAL:

N° DE BON DE COMMANDE :

TELEPHONE :

PERSONNE-RESSOURCE :

TELECOPIEUR:

LIVRAISON : A PARTIR DU 8 SEPTEMBRE 2013 CODE PROMOTIONNEL : FRHA3

TAXES NON INCLUSES DANS LES PRIX INDIQUES e N° D'ENREG. DE TPS : R104745229  LES PRIX PEUVENT CHANGER SANS PREAVIS

ol fFrowns

MSCHOLASTIC

www.scholastic.ca/editions




