Des livres pour l'Halloween

QTÉ	TITRE	ISBN	PRIX
3	Les 13 fantômes de l'Halloween	978-0-439-93570-8	8,99 \$
2	L'affreuse sorcière (Scooby-Doo!)	978-1-4431-0340-4	7,99 \$
4	Au secours! Une momie!	978-1-4431-1193-5	10,99 \$
2	Benjamin fête l'Halloween	978-1-4431-1481-3	9,99 \$
2	Bouh!	978-0-439-96125-7	8,99\$
3	C'est l'Halloween!	978-1-4431-1456-1	9,99\$
2	C'est moi l'espion des citrouilles	978-1-4431-1439-4	7,99 \$
2	C'est moi l'espion des monstres	978-1-4431-1438-7	7,99 \$
3	C'est moi l'espion des squelettes	978-1-4431-2008-1	7,99 \$
2	Le château hanté (Vois-tu ce que je vois?)	978-0-545-99185-8	19,99\$
3	Citrouilleville	978-0-545-98235-1	10,99\$
2	Dis-moi bouh!	978-0-545-98256-6	8,99\$
2	Fées et autres créatures magiques	978-0-545-98834-6	32,99\$
4	L'Halloween de Marley	978-1-4431-2011-1	10,99\$
2	L'Halloween de Sami	978-0-439-97508-7	7,99 \$
3	L'Halloween hantée (Scooby-Doo!)	978-1-4431-2032-6	7,99 \$
2	L'horrible fête d'Halloween (Scooby-Doo!)	978-0-545-99184-1	6,99\$
2	J'ai rendez-vous avec un monstre	978-0-439-93574-6	9,99\$
2	Je peux lire! : Drôles de dindes	978-1-4431-1443-1	7,99 \$
3	Klutz : Merveilleux maquillages	978-1-4431-1647-3	29,99\$
3	La maison hantée que Jacques a bâtie	978-0-545-98540-6	8,99\$
2	Mandalas Halloween	978-1-4431-0313-8	8,99\$
3	Même les monstres se font couper les cheveux	978-1-4431-0606-1	10,99\$
2	Mercy Watson : Princesse d'un jour	978-0-545-99197-1	9,99\$
3	Le petit fantôme peureux	978-1-4431-1188-1	10,99 \$
2	Scooby-Doo! et le château hanté (Scooby-Doo!)	978-0-545-99181-0	6,99\$
3	Sérieusement drôle : Halloween	978-1-4431-0775-4	7,99 \$
3	Si tu es un monstre affreux	978-1-4431-1429-5	10,99\$



Halloween 2013 PRÉSENTOIR

ISBN: 978-1-4431-3272-5 PRIX DE DÉTAIL: 793,29 \$





Titres à paraître à l'automne 2013



QTÉ	TITRE	ISBN	PRIX
	Les 13 nuits d'Halloween	978-1-4431-2989-3	10,99\$
	Le chat-squelette	978-1-4431-2973-2	10,99\$
	Les citrouilles	978-1-4431-2980-0	6,99\$
	Frisson l'écureuil se prépare pour l'Halloween	978-1-4431-2931-2	19,99\$
	Halloween - Folies et friandises d'Halloween	978-1-4431-2901-5	12,99\$
	Joyeuse Halloween! (Puppy in my Pocket)	978-1-4431-2950-3	7 ,99 \$

ÉDITIONS SCHOLASTIC, 1220 NICHOLSON ROAD, NEWMARKET (ONTARIO) CANADA L3Y 9C4

Téléphone : 1-800-268-3848 • Télécopieur : 1-866-346-1288

FACTURER À	LIVRER À	
NOM DU CLIENT :	NOM DU CLIENT :	
N° DU COMPTE :	N° DU COMPTE :	
ADRESSE:	ADRESSE:	
VILLE:	VILLE:	
PROVINCE : CODE POSTAL :	PROVINCE : CODE POSTAL :	
N° DE BON DE COMMANDE :	TÉLÉPHONE :	
PERSONNE-RESSOURCE :	TÉLÉCOPIEUR :	

LIVRAISON : À PARTIR DU 8 SEPTEMBRE 2013 CODE PROMOTIONNEL : FRHA3

TAXES NON INCLUSES DANS LES PRIX INDIQUÉS • N° D'ENREG. DE TPS : R104745229 • LES PRIX PEUVENT CHANGER SANS PRÉAVIS

